

DG Media AB

556712-5611

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Gustafsson, Styrelseledamot
2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annonsförsäljning på internet och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	43 056	196 567	216 895	501 653
Resultat efter finansiella poster	-61 886	4 287	-28 575	21 550
Soliditet (%)	12	3	3	5

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. färre konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-48 233	4 287	56 054
Balanseras i ny räkning		4 287	-4 287	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-61 886	-61 886
Vid årets utgång	100 000	156 054	-61 886	194 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 054
Årets resultat	-61 886
Summa	94 168
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	94 168
Summa	94 168

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 056	196 567
Övriga rörelseintäkter		0	230 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 056	427 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-817	-1 484
Övriga externa kostnader		-60 966	-63 827
Personalkostnader	2	-43 778	-354 436
Summa rörelsekostnader		-105 561	-419 747
Rörelseresultat		-62 505	7 544
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		619	-3 257
Summa finansiella poster		619	-3 257
Resultat efter finansiella poster		-61 886	4 287
Resultat före skatt		-61 886	4 287
Årets resultat		-61 886	4 287

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 077 543	1 077 543
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	464 999	464 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 542 542	1 542 542
Summa anläggningstillgångar		1 542 542	1 542 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 471	14 047
Övriga fordringar		0	1 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 000	125 000
Summa kortfristiga fordringar		135 471	140 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		701	14 827
Summa kassa och bank		701	14 827
Summa omsättningstillgångar		136 172	155 378
Summa tillgångar		1 678 714	1 697 920

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 054	-48 233
Årets resultat		-61 886	4 287
Summa fritt eget kapital		94 168	-43 946
Summa eget kapital		194 168	56 054
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 067 928	1 209 413
Summa långfristiga skulder		1 067 928	1 209 413
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 380	9 286
Leverantörsskulder		152 212	189 468
Övriga skulder		244 026	233 699
Summa kortfristiga skulder		416 618	432 453
Summa eget kapital och skulder		1 678 714	1 697 920

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 077 543
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 077 543
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 077 543
------------------------	------------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	464 999
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	464 999
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	464 999
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för DG Media AB, 556712-5611
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Dennis Gustafsson
Dennis Gustafsson
Styrelseledamot
2023-06-30